COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

SEGRETERIA

UFFICIO SEGRETERIA DETERMINA N. 10 DEL 04.03.2016

C0000000000000000000000C0C0CO0000000000000000000000000000000000000000000000C000000000C00000000000

DETERMINAZIONE N° 35 DEL X3 2\6

00000000000000000000000000C000000000000000000C00COO000000000000000000000000C000000CCO0000000000

OGGETIO: LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE |

0000000000000000000000000000000000000000000000C000000000000000000000000000CC0000000000000000000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste le determinazioni di impegno di spesa triguardanti le forniture di materiale e le
prestazioni indicate nel prospetto sotto elencato;

Verificata a seguito del riscontro operato:
- la regolarita delle forniture e prestazioni eseguite;
- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;
- I'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;
- la regolarita contabile e fiscale della documentazione prodotta;
- la regolarita del DURC riferito alle singole ditte;

Visti:

il vigente Regolamento di contabilita
il D.lgs n. 267/2000

Vista la propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco N. 1 del
02/01/2016, con il quale la tesponsabilitd dell’area Amministrativa /Contabile del Comune di
Montecteto viene mantenuta in capo alla D.ssa Angiolina Castelli ;

DETERMINA

1) di liquidare e pagare alle sotto elencate ditte gli importi a fianco di ciascuna indicati, a
titolo di saldo delle fatture presentate;

2) di imputare la spesa ai capitoli indicati nel prospetto seguente, che presentano la
necessaria disponibilita.

1l Responsﬁﬂe del Settotre

Dr.ssa Castelli Angiolina
//.
‘//
COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it

Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe.b@comune. montecreto.mo.it




